[image: brasão]ESTADO DE GOIÁS
 (
1
)PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 084/ 16 – DR, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016.

Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao Sr. WALTER LUIZ DE SOUSA e dá outras providências.

Autoria: DIVINO RAMOS

 A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA: Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1ºConcede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao Senhor WALTER LUIZ DE SOUSA, pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados à comunidade formosense.

 Art. 2º Uma via do presente Decreto Legislativo, devidamente autenticado, será odocumento a ser entregue aohomenageado, em Sessão Solene da Câmara Municipal, inclusive a respectiva Comenda.

Art. 3ºEste Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 10 de novembro de 2016.

________________________________
DIVINO RAMOS DA SILVA
Vereador

                                                                    BIOGRAFIA
	Walter Luiz de Sousanasceu na cidade de Formosa - GO,em 23 de janeiro de 1966. Filho deJosé Luiz de Sousa e Sebastiana Venâncio de Sousa, nosso cidadão homenageando reside em Formosa desde o seu nascimento, tendo aqui crescido, estudado, trabalhado e constituído família com Maria de Lourdes Muniz de Sousa. É um profissional bem conceituado na área de lanternagem e pintura de veículos.
[bookmark: _GoBack]	Walter tem sido um grande cidadão formosense, contribuindo em muito para nosso Município.

Praça Rui Barbosa 70 – Centro – Fone (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.camaraformosa.go.gov.br
image1.jpeg
FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |